
Geisslers Hofcomedianten

Simply Simplicius aneb Svatá prostoto!  
Forrest Gump v kulisách třicetileté války. Nově-barokní dramatizace Grimmelshausenova románu 
Dobrodružný Simplicius Simplicissimus, nejvýznamnějšího prozaického díla období baroka, v podání 
legendárního českého souboru s domácí scénou v Praze a na Kuksu. Vstupné 200 Kč

Petra Hůlová, Petr Vrba, Pavel Havrda  Řevnice, ulice Slepá 
Autofi kční divadelní dokument spisovatelky Petry Hůlové, vizuálního umělce Pavla Havrdy 
a zvukového čaroděje Petra Vrby, který vznikal při rezidenčním pobytu v našem divadle. 
Válka, strach, identita, dětství jako korek na hladině dospělosti – hledání sebe sama ve zběsilém 
dnešku. Vstupné 150 Kč

FysioART: Imerzivní divadelní představení 
Pššššt, nech si to pro sebe!
Imerzivní je ten divadelní projekt, který nechává diváky vstupovat do scény a dějových situací. 
Co se běžně děje v zákulisí? Je to jen neviděné pozadí inscenací nebo svět skrytých tužeb a intrik? 
Přijďte a zažijte vzrušující blízkost, staňte se těmi, kdo objevují divadlo zevnitř. Vstupné 200 Kč

Střídmí Klusáci V Kulisách Višní
Koncert velmi uvolněné indie-folkové kapely nabídne osvědčený mix groovy piana, ekvilibristické kytary, 
jedinečné perkusionistické performance i malého recitálu slampoetry. Ohňostroj melodií, slov a srandy. 
Vstupné dobrovolné

FysioART Snílek
Krajina křehkých snů v dětské dlani. Pohybové, interaktivní a multimediální sólo pro děti a s dětmi 
vypráví o snech a jeho hrdinech, o třepotání křídel ptáků letících za obzor, o peřině plné sněhových 
vloček i notové osnově s rozkvetlou loukou. Vstupné 100 Kč

STŘEDA
15. 11. 2023

SOBOTA
18. 11. 2022

NEDĚLE
19. 11. 2023

19:00

19:00

17:30
19:30

21:15

15:00

Divadelní festival

14. — 19. listopadu 2023
Městské divadlo

Varnsdorf

Aneb pořádnej divadelní fi čák podvanácté

Vítr z hor 

ÚTERÝ
14. 11. 2023

PREMIÉRA

PREMIÉRA

divadlo.varnsdorf.cz

NextGenerationEU

Projekt je realizován za podpory Nové sítě z.s., Evropské unie prostřednictvím Národního plánu obnovy a Ministerstva kultury ČR. 


